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Nachträglich keine Änderung möglich, da Bus bestellt und bezahlt wird. Eine Abrechnung der Fahrtkosten privat ist
nicht möglich !!!

Busfahrt Essen vegetarisch Zimmer teilen mit
Name, Vorname Ja Nein Ja Nein Name, Vorname
Bredtmann, Anne X X
Bantle, Isolde x x Steffi Kopf, Annegret Rabus
Bär, Ulla X X Theresa Tillinger, Jenny Nesch
Bendkowsky, Marc x x Neudeck, Max
Bertz, Sophia x x ohne Übernachtung (nur Samstag)
Bossenmaier, Susanne x x Madeleine Kauth, Anne Dreher
Broghammer, Bernd x x Broghammer Manuel
Broghammer, Manuel x x Broghammer Bernd
Bürkle, Susanne x x Mirjam John
Christ, Sigrid x x -
Christ, Tobias nur zurück x Müller, Martin
Denfeld-Steck, Cornelia x x Susanne Moosmann, Schneider Petra
Dohmen, Mareike x x Simone Seng
Dreher, Anne x x Susanne Bossenmaier, Madeleine Kauth
Eichert, Carmen x x Nicole Knöpfle, Anne Münzberg
Engesser, Alexandra X x und glutenfrei Heizmann Ulrike
Fleig, Karin x x Schäuble, Lisa
Frank, Anja x x Birgit Schindler, Sina Spitz
Frech, Stefanie x x
Frey, Hilke x x Einzelzimmer, wenn möglich (Dolmetscherin)
Friedrich, Petra x x Sigrun Schreier
Gairing, Sonja x x Einzelzimmer, wenn möglich (Dolmetscherin)
Glatthaar, Agnes X X bitte Einzelzimmer (Migräne)
Glatthaar, Franziska nur zurück X
Graf, Kerstin x x Herzog Stefanie
Gralki, Manuela X X
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Busfahrt Essen vegetarisch Zimmer teilen mit
Name, Vorname Ja Nein Ja Nein Name, Vorname
Grünenwald, Carina X X Müller, Evi
Haas, Sabine X X wenn es geht Einzelzimmer
Haas, Sandra x x
Haberstroh, Nadja
Hammerdinger, Manuela x x Anja Schrempp, Susanne Kammerer,(Torbogen)
Heizmann, Ulrike x x, aber glutenfrei Alexandra Engesser
Hensel, Reinhard
Hermann, Ines x x bitte Einzelzimmer
Herzog, Stefanie x x Kerstin Graf
Hesse, Ulrike x x Storz, Sumi
Hnatyshko, Liliia
John, Mirjam x x wenns geht Einzel
Kammerer, Susanne x x Anja Schrempp, Manuela Hammerdinger,(Torbogen)
Kaufmann, Anja x x ohne Paprika und Tomaten Einzelzimmer
Kauth, Madeleine x x Anne Dreher, Susanne Bossenmaier
Kieß, Jana
King, Dominic x x Einzelzimmer
Knebel, Vera x x Nagel Sandy, Mauch Salome
Knöpfle, Nicole x x Anne Münzberg, Carmen Eichert
Kopf, Stefanie x x Annegret Rabus
Kraft, Richard x x Moosmann, Lucas
Kranz, Petra x x bitte Einzelzimmer
Krummacher, Carolin x x Einzelzimmer
Kudlinski, Corinna X x Einzelzimmer
Kurs, Tashia x x
Küsel, Elisabeth x x Bitte Einzelzimmer Torbogen 17
Lehmann, Janina x x Einzelzimmer
Mauch, Salome x x Knebel Vera, Nagel Sandy
Mehlo, Katrin x x
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Busfahrt Essen vegetarisch Zimmer teilen mit
Name, Vorname Ja Nein Ja Nein Name, Vorname
Moosmann, Lucas x x Kraft, Richard
Moosmann, Susanne x x Schneider Petra, Denfeld-Steck Cornelia
Muenzberg, Anne x x Nicole Knöpfle, Carmen Eichert
Müller, Evi x x Carina Grünenwald
Müller, Lukas x x wenn möglich Einzelzimmer
Müller, Martin x x Christ, Tobias
Nagel, Sandy x x Knebel Vera, Mauch Salome
Nesch, Jennifer x x Ulla Bär, Theresa Tillinger
Neudeck, Maximilian x x Bendkowsky Marc
Nolle, Marcel
Rabus, Annegret x x Steffi Kopf
Rebholz, Maike x x Kurs, Tashia
Rommel, Natalia x x Sabine Schemel, Corinna Wind
Sanchez, Alicia
Schäuble, Lisa x x Fleig, Karin
Schemel, Sabine x x
Schindler Birgit x x Frank, Anja und Spitz, Sina HG
Schmehl Stefanie nur zurück x
Schneider, Monika x x Alicia Stuber
Schneider, Petra x x Susanne Moosmann, Denfeld-Steck Cornelia
Schreier, Sigrun x x Petra Friedrich
Schrempp, Anja x x Susanne Kammerer, Manuela Hammerdinger,(Torbogen)
Schuster, Hartmut x x Jürgen Sohns
Seckinger, Anna x x
Seng, Simone x x Mareike, Dohmen
Sohns, Jürgen x x Hartmut Schuster
Spitz, Sina x x Anja Frank, Birgit Schindler
Storz, Sumi x x Ulrike Hesse
Strobel, Kim x x
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Busfahrt Essen vegetarisch Zimmer teilen mit
Name, Vorname Ja Nein Ja Nein Name, Vorname
Stuber, Alicia x x Monika Schneider
Tillinger, Theresa X X Jenny Nesch, Ulla Bär
Young, Jamie
Wind-Baumgärtl, Corinna x x Sabine Schemel, Natalia Rommel
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